[bookmark: _Toc526860648]附件1   法定代表人授权书
本授权书声明：
注册于[国家或地区的名称]的[公司名称]的法定代表人：[法人姓名、职务、签字]代表本公司授权 [代理人的姓名、职务、签字] 为本公司的合法代理人，就[等离子体所公务临时出行车辆租赁服务商资格招募]项目的报名、谈判、签署合同等一切相关事宜，以本公司名义全权负责处理。
本授权书于年月日签字生效，有效期至年月日，特此声明（需附法人代表及代理人的身份证复印件）。

代理人：
姓名：__________________
电话：__________________

法定代表人签字：_______________
单位 盖 章 ：_______________
日期：年月日